广州大学2013年硕士研究生招生复试通知书
------------- 同学：

你好！首先对你通过2013年研究生入学考试初试表示衷心的祝贺，并预祝你在复试中取得好成绩。

现将有关研究生招生复试工作的有关事项通知如下：

1、 复试报到时间（以调剂系统通知时间安排为准）
报到安排：第一天（2013年4月10，周三）

下午14：30－16：30
报到验证地点：广州大学城外环西路230号广州大学行政西前座309室 安老师
复试安排：第二天（2013年4月11日，周四）

上午8：30---10：30    专业课笔试（可带计算器）
上午10:30---12:00      专业外语笔试
下午14：00---16：30   外语听力、口语测试
下午14:00---16:30      综合素质及能力面试
1、复试内容：专业课笔试、专业外语、外语听力、口语测试、面试
（详见2013年广州大学研究生招生简章）
2、复试地点：
化学工程与技术：笔试、面试：行政西楼前座309室
化学及学科教学化学：笔试：理科实验北楼203培训室

面试：生化楼小会议室
备注：    同等学力考生，在复试时必须加试所报考专业的两门本科主干课程。
体检安排：第三天（2013年4月12日，周五）

上午8：30 大学城南二路广东省中医院（费用自理）
          电话：39318603
体检要求：空腹, 体检前晚上不能吃油腻食品和早餐 。
体检费用：约180元/人
联系方式：    传真：020—39366903

联系人：安老师 020—39366901
2、 须携带下列材料
1、《广州大学2013年研究生招生思想政治审查表》（提前审查盖章，由学校或工作单位盖章，若其他情况，请由居住地街道办盖章）。
2、  身份证原件（A4纸正反双面复印2份，注明研招复试资格审查用）
3、  大一寸彩色照片5张，小一寸彩色照片5张 ，背面注上姓名。
4、  准考证原件（复印件1份）
5、  研究生入学考试成绩单（复印件1份），可自己下载（只适用调剂生，第一志愿报考广州大学上线生不用提供）。
6、  应届本科毕业生：完整注册后的学生证（高校教务部门颁发的学生证）复印件2份 。复印页面必须包括注册页和盖章页，及《教育部学籍在线验证报告》的打印件（来源地址：http://www.chsi.com.cn/xlcx/bgcx.jsp）。
往届本科毕业生：本科毕业证书、学士学位证书原件及复印件2份和《教育部学历证书电子注册备案表》的打印件（来源地址：http://www.chsi.com.cn/xlcx/）。因毕业时间早而不能在线验证的，需提供教育部《中国高等教育学历认证报告》（需提前办理）（http://www.chsi.com.cn/xlrz/）。
同等学力考生：专科毕业证（2010年8月30日前）或本科结业证或成人高校应届本科生证明等原件及复印件，同时需提供认证报告打印件或报告书等。
7 、  盖有红章的大学期间成绩单1份（应届本科生可以向所在学校教务部门索要，历届毕业的考生，可向档案管理部门要求复印，并盖章。）
8、  具有六级英语合格证书（或六级英语成绩通知单在425分以上）的复试考生须提交原件和复印件2份
9、  有论文，著作等科研成果及获奖的考生，请带上相关的原件、清单和复印件，复试时上交复试小组
10、  广州大学调剂申请表一份，需考生签名（只适用调剂生，第一志愿报考广州大学上线生不用提供）。
11、  报到时需自己填写调档涵邮寄信封，请各位考生了解清楚档案所在单位，收件人及地址，邮编。避免后期调人事档案时出现差错。
三、交通指南
指南1：乘33路（广州火车站—大学城，途经中山纪念堂、天河城）、76路（途经烈士陵园、中山大学）、大学城4线（途经沙河、区庄、黄埔大道、员村）和大学城2线（途经五山、龙口东、岗顶）直接在大学城广大公寓站下车。

指南2：乘大学城1线、3线在大学城广美生活区站下车，走10多分钟路程即可到达。
四、住宿安排
“广大公寓”招待所，标准约100元/晚，费用自理。
地址：大学城校区  菊苑饭堂附近
咨询电话：39366160，39366581
祝一切顺利。
广州大学化学化工学院
2013年4月3日
 五： 复试同学名单
1、 所有第一志愿上线考生均参加复试（我校执行国家初试成绩基本要求的A类地区分数线，上线考生名单如下）
	考生编号
	考生姓名
	报考院系所名称
	专业名称

	110783070305001
	陈高锋
	化学化工学院、分析测试中心
	高分子化学与物理

	110783070305002
	柳叶
	化学化工学院、分析测试中心
	高分子化学与物理

	110783081705001
	范淑慧
	化学化工学院、分析测试中心
	工业催化

	110783085216003
	余国伟
	化学化工学院、分析测试中心
	化学工程

	110783081702002
	陈鹏
	化学化工学院、分析测试中心
	化学工艺

	110783081702007
	黄颖虹
	化学化工学院、分析测试中心
	化学工艺

	110783081702008
	李文龙
	化学化工学院、分析测试中心
	化学工艺

	110783081702010
	牟一蒙
	化学化工学院、分析测试中心
	化学工艺

	110783081702012
	张庆
	化学化工学院、分析测试中心
	化学工艺

	110783070301001
	梁献分
	化学化工学院、分析测试中心
	无机化学

	110783070304001
	冯靖雅
	化学化工学院、分析测试中心
	物理化学

	110783070304002
	邝攀勇
	化学化工学院、分析测试中心
	物理化学

	110783070304003
	梁晶晶
	化学化工学院、分析测试中心
	物理化学

	110783070304006
	夏慰妍
	化学化工学院、分析测试中心
	物理化学

	110783045106006
	洪泽虹
	化学化工学院、分析测试中心
	学科教学（化学）

	110783045106013
	邹一波
	化学化工学院、分析测试中心
	学科教学（化学）

	110783081704002
	栗媛
	化学化工学院、分析测试中心
	应用化学

	110783081704003
	孙树健
	化学化工学院、分析测试中心
	应用化学

	110783070303001
	陈志沂
	化学化工学院、分析测试中心
	有机化学

	110783070303004
	孔婉仪
	化学化工学院、分析测试中心
	有机化学

	110783070303005
	刘陈敏
	化学化工学院、分析测试中心
	有机化学

	110783070303006
	卢彩虹
	化学化工学院、分析测试中心
	有机化学

	110783070303007
	陆锦平
	化学化工学院、分析测试中心
	有机化学

	110783070303008
	彭彩红
	化学化工学院、分析测试中心
	有机化学

	110783070303009
	秦纪华
	化学化工学院、分析测试中心
	有机化学

	110783070303012
	曾源
	化学化工学院、分析测试中心
	有机化学

2、调剂考生：调剂系统里接收到复试通知的同学或接收到电话通知的同学。
七、附表
广州大学2013年报考硕士学位研究生思想政治审查表

	姓名

	性别

	政治面目

	出生年月

	报考专业

	所在单位

	联系电话

	政治态度、工作学习态度、思想表现：

	历史上有无问题、有无违法违纪行为：

	直属亲属和主要社会关系有无重大问题：

	所在单位政审意见：

 加盖单位公章：

年    月  日

	招生单位政审意见：

加盖单位公章：

年    月  日

注：1、此表由所在单位政治工作（或人事）部门加盖印章。2、由考生来校复试时携带，交学院复试小组审查后，学院统一交研招办。